
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. DEL

OGGETTO: Festa del Patrono S. Cristofero anno 2013 - Assegnazione risorse
finanziarie Responsabile Settore SOCIO-CULTURALE

COMPONENTI LA

LEANZA SEBASTIANO

VICARI FRANCESCO

PROFETA GIUSEPPE

DRAIA' ELEON ORA

GIUNTA COMUNALE

SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

PRESENTE

>r

*r

èr

*r

ASSENTE

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del V Settore
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e
Finanziario
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemilatredicL il giorno_

del Comune di Valguarnera

del mese di luglio alle ore ^o.if^ nella sede Municipale

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Alfredo Verso



VISTO I' O.R.E.L;

VISTA la L.R.n0 44/91;

Visto l'art.12 della LR. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile del Settore, allegato n. (1 ) che fa parte integrante del
presente atto deliberativo

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2 )

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. (3 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'arti 2 della L.R. 30/00
equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Sentito il parere del Segretario Generale

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi ed accertati.

DELIBERA

1) Assegnare le risorse finanziarie, pari ad €. 14.000, al Responsabile del Settore
Socio/Culturale per la realizzazione degli interventi di cui alla proposta che fa parte
integrante e sostanziale del presente atto

2) Dare atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'ari 163 del
D. Lgsvo 267/2000 ;

3) Considerato l'approssimarsi della festa del Patrono, dichiarare il presente atto
immediatamente esecutivo ai sensi dell'ari 134 del D.lgsvo 267/2000.-

Segretario Generale
: Alfredo Veso



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

ALLEGATO N. (1) OGGETTO: PROPOSTA Festa del Patrono S. Cristofero anno 2013
Assegnazione risorse finanziarie Responsabile Settore Socio-Culturale

Propone il Responsabile del Settore Socio-Culturale su direttiva
dell'Assessore allo Sport Turismo e Spettacolo

Considerato che è doveroso per l'Amministrazione Comunale provvedere, come per il
passato, all'organizzazione di manifestazioni, potenziamento della pubblica illuminazione,
fornitura di servizi per onorare la festività del patrono, S. Cristofero; la cui ricorrenza,
richiama a Valguarnera numerosi emigrati e molta gente dei paesi vicini;

Ritenuto, di dover provvedere in tempo utile a garantire i servizi essenziali;

Nelle more che l'Amministrazione Comunale, provveda ad elaborare il programma dei
festeggiamenti che vedranno coinvolti le associazioni, culturali, ricreative e sportive, oltre le
comunità che abitano nei diversi quartieri del paese;

PROPONE alla Giunta Comunale

di prendere atto del piano di spesa, allegato, che fa parte della presente proposta;

di assegnare la complessiva somma di € 14.000,00 al Responsabile del Settore
Socio/Culturale, per provvedere al potenziamento della pubblica illuminazione nelle
principali vie del Paese e a predisporre i servizi e le forniture essenziali in continuità con la
tradizione dei festeggiamenti dei Santo Patrono;

L'Assessore allo Sjpojft? Turismo e Spettacolo
Dott.

II Responsabile/del/ IV Settore
Dott. ssa Matìsfcistina Cafà



Piano di spesa allegato alla proposta di delibera avente per oggetto:

Festa del Patrono S. Cristofero anno 2013 - Assegnazione risorse finanziarie Responsabile
Settore Socio-Culturale

USCITE:
Int. 1/08/02/03 cap.1870

- Potenziamento illuminazione principali vie e piazze, cittadine; €9.000.00

IntJ/07/01/03 cap. 1705

- acquisto portachiavi con l'immagine di San Cristofero; € 1.200,00

- Banda Musicale € 1500,00

- manifesti €300,00

- Spesa bagni ecologici € 1500,00

Imprevisti €.500

TOTALE: € 14.000,00

L'Assessore allo-^port Turismo e Spettacolo
Dott. Giuse/Pfafeta

II Responsabi
Dott. ssa Mar

1 Settore
ristina Cafà



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. (2 ) OGGETTO PROPOSTA : Festa del Patrono S.
Cristofero anno 2013 - Assegnazione risorse finanziarie Responsabile Settore Socio-
Culturale

RESPONSABILE DEL SETTORESocio/Culturale

Ai sensi e per gli effetti dell'arti2 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale 5/07/2013

Responsabile dfel
Dott.ssa Maria

ettore
ina Cafà



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ALLEGATO N.( 3 ) OGGETTO PROPOSTA: Festa del Patrono S.
Cristofero anno 2013 - Assegnazione risorse finanziarie Responsabile Settore Socio-
Culturale

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti delljart.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
contabile della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale JL

II Responsabil
Sig.ra Maria

del Procedimento
(Concetta Impellizzeri

II Responsabile del Sejlore
Dott. Alfredo Verso



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. r-3 delQ-7— /5 , in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
dataq O LUG 201fcer rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'art.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal
_ è divenuta esecutiva il giorno è)/? "~ QT~ - 'fÌ_&\ decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;

a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

(9$ -Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERAL

E' copia conforme all'originale, per uso amministrativo.-

Valguarnera, lì L'Impiegato Responsabile


